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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kővér László
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Írásbeli kérdés

Tisztelt E1nők úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtan i
Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszternek

„Mennyire eredményes а magyar diplomácia ?
Kérdések а magyar-örmény kapcsolatok helyzetéről?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Magyarország kormánya 2012 . augusztus 31-61 átadta Azerbajdzsánnak а Magyarországon
jogerősen életfogytiglani börtönbüntetésre ítélt Ramil Safarovot . Safarov hazájában azonnali
kegyelmet kapott, s Örményország megszakíto tta diplomáciai kapcsolatait Magyarországgal ,
amelyet azóta sem sikerült helyreállítani . Bár а Jerevánban megnyito tt magyar kereskedőház biztató
jel lehet а kapcsolatok megújítása érdekében, annak megnyitóján csupán а Magyar Nemzeti
Kereskedőház Zrt . vezérigazgatója vett részt .

Tekintettel а fentiekre kérdezem, hogy а 2010. május 2941 magyar-örmény relációban miko r
került sor kétoldalú miniszterelnöki, illetve szakminiszteri találkozóra? Kérem az egyes találkozó k
időpontját, helyszínét és а tárgyalófeleket konkrétan megjelölni. Kérem külön megjelölni а fenti
időszakban regionális keretben miniszterelnöki vagy miniszteri részvétellel lezajlott magyar -
örmény találkozók időpontját és helyszínét, továbbá а tárgyalófeleket .

А jelzett találkozókon milyen konkrét kétoldalú, illetve Magyarországot és Örményországot i s
érintő megállapodásokra, közös feladatok, projektek meghatározására, illetve szerződések vagy más
dokumentumok aláírására került sor? Kérem, hogy az adatokat találkozónként adják meg .

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2014. október

Demeter Márta
országgyűlési képviselő

(MSZP)
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